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        Er det sikkert at give adgang til mit drev?
      

      
        Ja, det er helt sikkert at tillade og give os adgang til dit drev. Vi foretager ingen ændringer på dit websted, og dine dfiles vil være sikre hos dig.
      

    

    
    
      
        Hvordan kan jeg uploade filer fra mit drev/Dropbox?
      

      
        Klik på rullepilen og vælg Dropbox/Google Drev. Vælg den Google-konto, hvorfra du vil linke dit drev. Nu kan du vælge de filer, du vil uploade.
      

    

    
    
      
        Hvad er de funktioner, der tilbydes af „tilføj sidetal“ fra safepdfkit.com, mens du tilføjer sidetal til pdf-filen, der er uploadet?
      

      
        Tilføj sidetal er en alsidig funktion fra safepdfkit.com tilbyder flere funktioner, mens katalogisere sidetal til pdf-filen. Vi inkluderer — tildele sidetal til siderne i den uploadede pdf-fil, katalogisering position, som er et valg foretaget af brugeren til at vælge startsiden for optællingen, marginen af siden, mens du tilføjer sidetal, og placeringen af sidenummeret på siden.
      

    

    
    
      
        Kan jeg bruge funktionen Tilføj sidetal pdf fra safepdfkit.com på en iOS-enhed?
      

      
        Ja, tilføj sidetal pdf-udvidelsen fra safepdfkit.com kan bruges på iOS-enheder og endda på Android-enheder. Det er bygget med de nyeste funktioner, som giver brugeren til at bruge denne udvidelsesfil på ethvert operativsystem, alt det har brug for en internetforbindelse og en god webbrowser.
      

    

    
    
      
        Kan jeg bruge funktionen Tilføj sidetal pdf fra safepdfkit.com på mit Linux-operativsystem?
      

      
        Ja, tilføj sidetal pdf-funktionen fra safepdfkit.com kan bruges på ethvert operativsystem, selv LINUX. Den er bygget med den nyeste kode og funktioner, som gør det muligt for brugeren at bruge tilføjelsen side nummer pdf udvidelse på ethvert operativsystem som MAC OS, Windows og Ubuntu, forudsat at der er en enhed med en stabil internetforbindelse. Det vigtigste trick er, at det endda virker på en langsommere internetforbindelse.
      

    

    
    
      
        Hvordan kan jeg gemme ændringerne i pdf-filen ved hjælp af funktionen Tilføj sidetal pdf fra safepdfkit.com?
      

      
        Først skal du uploade en pdf-fil, der kræver en ændring, og derefter bruge funktionen Tilføj sidetal pdf til at tilføje sidenummeret på siderne i pdf-filen en efter en eller alle siderne sammen. Brug derefter gemmeindstillingen, som er angivet øverst til højre på hjemmesiden, dette gemmer ændringerne til siderne i pdf-filerne og derefter downloade pdf-filen, som er ændret.
      

    

    
    
      
        Hvis jeg vil bruge funktionen Tilføj sidetal pdf fra safepdfkit.com, skal jeg logge på med nogen af mine konti?
      

      
        Tilføj sidetal pdf funktion fra safepdfkit.com er en gratis at bruge funktion, der ikke beder om nogen tilmeldinger eller logins. Bare upload, arbejde og download pdf-filen efter arbejdet er færdigt.
      

    

    
    
      
        Hvad sker der med vores fremskridt, hvis vi opdaterer vores browser, mens vi bruger funktionen Tilføj sidetal pdf fra safepdfkit.com?
      

      
        Tilføj sidetal pdf-funktionen fra safepdfkit.com er ikke forbundet til nogen server derude, så de data, som brugeren arbejder på, vil ikke blive gemt overalt, og som følge heraf slettes den øjeblikkeligt, når brugeren opdaterer den browser, han arbejder på. De pdf-filer, der arbejdes på, vil også blive fjernet, når brugeren afslutter eller lukker den fane, hvor siden på hjemmesiden er åben.
      

    

    
    
      
        Kan vi arrangere siderne i den uploadede pdf-fil ved hjælp af add pdf sidetal funktion fra safepdfkit.com?
      

      
        Arrangering af sider i den uploadede pdf-fil er i øjeblikket ikke tilgængelig i denne funktion fra safepdfkit.com. Det er dog bestemt til at blive medtaget i den næste opdatering. Aktuelle funktioner i tilføjelsen af pdf-sidetal udvidelse omfatter tilføjelse af sidetal til siderne i den uploadede pdf-fil og tilføjelse eller redigering af en margen til sidenummeret på pdf-filen.
      

    

    
    
      
        Hvordan kan vi justere marginstørrelsen i pdf-filen, der uploades, ved hjælp af funktionen Tilføj sidetal fra safepdfkit.com?
      

      
        Justeringen af margenen er den seneste funktion ved at tilføje sidetal fra safepdfkit.com. Dette giver brugeren adgang til at tilføje eller redigere en margen til siderne i pdf-filen uploadet. Der er en mulighed til stede øverst i midten af hjemmesiden. Denne „Margin“ -funktion giver 3 muligheder til brugeren, som er små, anbefalede og store. Funktionen med lille margin giver en lille margen til de tilføjede sidetal. Den anbefalede på den anden side tilføjer en margen, som er af ideel størrelse og er velegnet til alle typer pdf-filer. Den store margen tilføjer en stor margen til sidenummer. brugeren kan vælge noget baseret på hans krav.
      

    

    
    
      
        Hvordan kan vi bruge startsidenummerfunktionen af tilføj sidetal pdf værktøj fra safepdfkit.com?
      

      
        Denne funktion er lavet specielt til at vælge og tilføje siden som et udgangspunkt for indeksering af hele pdf-filen. I denne funktion tilføjer vi startsidens position for den uploadede pdf ved at indtaste sidenummeret i rummet ovenfor. Når vi har tilføjet sidepositionen og ramt gem, starter programmet automatisk nummerering fra den markerede side og vil fortsætte med at indeksere indtil slutningen af siden i pdf-filen uploadet.
      

    

    
    
      
        Hvordan kan brugeren ekskludere sider fra indeksering af sidetal ved hjælp af tilføj pdf-sidenummerfunktion fra safepdfkit.com?
      

      
        Sidetal er den vigtigste funktion, som er lavet ved at tilføje pdf sidetal funktion fra safepdfkit.com. denne funktion giver brugeren mulighed for at tilføje sidetal til siderne i den uploadede pdf-fil. Men hvis brugeren ønsker at udelukke nogle sider, kan brugeren gøre det ved at ændre rækkevidden af de pdf-sider, der skal nummereres. Men brugeren kan ikke udelukke de sider, der ligger mellem den uploadede pdf-fil.
      

    

    
    
      
        Hvordan fungerer positionsfunktionen for indstillingen Tilføj sidetal fra safepdfkit.com?
      

      
        Positionsfunktionen er en ny funktion, der er inkluderet for nylig, og som gør det muligt for brugeren at justere placeringen af det sidetal, der er tilføjet på enhver side eller retning af siden. Her kan sidenummerets placering tilgås øverst til venstre på hjemmesiden i form af en kasse med 9 divisioner. Placeringen af sidenummeret kan gøres ved at vælge 6 divisioner ud af 9. Den midterste række er begrænset og kan ikke bruges til placeringen af sidenummeret. Den bedste position er fra 1-3 eller 7-9.
      

    

    
    
      
        Hvorfor vælge Tilføj pdf-sidetal?
      

      
        Din sikkerhed og sikkerhed er af højeste prioritet for os. For at sikre, at alle dine data er helt sikre, uploader vi ikke nogen af dine filer på vores servere. Alt behandles på klientbrowseren selv, og intet bliver gemt på vores servere. Dette gør Tilføj pdf-sidenumre det mest sikre værktøj for brugerne.
      

    

    
    
      
        Hvor vellykket er applikationen i Addding pdf sidenumre?
      

      
        Ansøgningen giver det nøjagtige resultat af, hvad vores brugere forventer.Så det er præcist og perfekt for brugere over hele verden
      

    

    
    
      
        Hvor meget tid tager det at tilføje pdf-sidetal?
      

      
        Vores ansøgning er virkelig hurtig i behandling.Tiden er helt baseret på størrelsen af filen. Men vi har optimeret vores ansøgning til at give resultaterne så hurtigt som muligt
      

    

    
    
      
        Hvordan kommunikerer jeg, hvis jeg står over for problemer, eller hvis jeg vil give forslag?
      

      
        Vi tager gerne ethvert spørgsmål eller forslag, der tilbydes af alle brugere, bedes du kontakte os via vores sociale medier håndtag for mere information.
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